
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9590EC1E-F88A-4558-BDA1-590B15F90ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.106.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 7 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

660 300,00 0,00 660 300,00

40001 Dostarczanie ciepła 139 752,00 -895,00 138 857,00

4430 Różne opłaty i składki 3 280,00 -895,00 2 385,00

40002 Dostarczanie wody 520 548,00 895,00 521 443,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 -400,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 1 295,00 17 495,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 775,00 0,00 1 392 775,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 194 708,00 0,00 1 194 708,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 3 000,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 721,00 -3 000,00 62 721,00

750 Administracja publiczna 1 763 564,00 0,00 1 763 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 531 698,00 0,00 1 531 698,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 950,00 -400,00 101 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 186,00 0,00 88 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,60 82,00 99,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,35 695,00 840,35

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,55 41,00 49,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 362,00 -396,00 966,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 577,00 -3 366,00 8 211,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 681,00 -198,00 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 200,00 385,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 568,00 1 700,00 3 268,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 100,00 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 813,00 -16,00 26 797,00

4307 Zakup usług pozostałych 42 228,00 -134,00 42 094,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 484,00 -8,00 2 476,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 130,00 130,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 105,00 1 105,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 65,00 65,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9590EC1E-F88A-4558-BDA1-590B15F90ED0. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 617,00 0,00 3 309 617,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 760,00 -2 000,00 34 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 913,00 2 000,00 40 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 880,00 2 000,00 14 880,00

Razem: 19 832 031,17 0,00 19 832 031,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9590EC1E-F88A-4558-BDA1-590B15F90ED0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.106.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 7 SIERPNIA 2019 ROKU

· przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu w rozdziale 75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego, dotyczy mikroprojektu pn.: „Euroregionalne zmagania sportowo
turystyczne w Wojcieszowie” współfinansowanego ze środków Budżetu Unii Europejskiej w 85%,
Budżetu Państwa w 5%, udział własny w 10%.

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 9590EC1E-F88A-4558-BDA1-590B15F90ED0. Podpisany Strona 1




